
27/02/2023, 07:54 Prefeitura Municipal de Balsa Nova

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/B5E6F3D0/03AFY_a8WdwNLwBrpvSuEI_qtUMTL2orHhO0B4TBTkYYf0djx2oHKCNew8_T_MQ… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSA NOVA

CÂMARA MUNICIPAL DE BALSA NOVA
EXTRATO CONTRATUAL

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2023,
CONTRATO Nº05/2023
FUNDAMENTADA NA LEI 8.666/1993
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE BALSA NOVA
Contratada: AGROTEC PRODUTOS AGROPECUÁRIOS
EIRELI
Objeto: FORNECIMENTO DE GÁS DE COZINHA (GLP)
BOTIJÃO 13 KG
Valor global: R$ 575,00 (quinhentos e setenta e cinco reais)
Data de Assinatura: 27/02/2023
Vigência: 27/02/2023 a 31/12/2023
Foro: Foro Regional de Campo Largo
 
Balsa Nova, 27 de fevereiro de 2023.
 
NELIO JOSE CHIQUITO
Presidente da Câmara Municipal de Balsa Nova

Publicado por:
Marcio Ferreira

Código Identificador:B5E6F3D0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 27/02/2023. Edição 2718
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


